LŪDĪBUNDUS, a, um, *Qui plaisante, qui folâtre*. SYN. Alacer, per jocum et ludum. USUS: Omnia ludibundus perficies.

LŪDICRUS, alum, *Diversissimè, récréatif*. SYN. Jocularis. USUS: Sermo ludicrus. Armorum exercitatio ludicra.

LŪDIFICĀTIO, ōnis, f. *Moquerie, plaisanterie*. USUS: Omni ludificatione senatum remoratur. Ludificatio in usum venerat.

LŪDIFICO, as, avi, atum, are, n. et a. *Se jouer, se moquer de*. SYN. Illudo, decipio. USUS: Si quis latere et ludificare diutius velit. Cf. Decipio.

LŪDIUS, ii, m. *Histrion*. SYN. Histrion.

LŪDO, is, lusi, lusum, ere, a. et n. *Jouer*. SYN. Ludo utor, animi causa exerceor. ADV. Jucose, satis, familiariter, lautissime, lepide, studiose, multum ac diu. PHRAS. Non libenter ludo, *je ne joue pas volontiers*. Ludo non delector, non capior; non soleo libenter ludo indulgere, ludis operam dare; non libenter me ludendo exerceo; non multum reperio in ludendo voluptatis; exiguum ex ludo voluptatem capio; magnam ex ludo non haurio voluptatem. USUS: 1. Pila ludere. 2. Deludo, *se jouer, se moquer*. Lusit in me, ut solet. 3. Joco, *plaisanter*. Ludens id dixeram. 4. Ope-

ram in re ludere, *perdre, employer, consumer inutilement son temps et sa peine*.

LŪDUS, i, m. *Jeu*. SYN. Munus, spectaculum, ludicrum; item: Schola; jocus. EPITH. Campestris, compitalitius, gladiatorius, jucundus, novus, talarius. Ædiles, amplissimi, antiquissimi, apparatus, magnificissimi, casti, solennes, castissimi, lætiores, magni, grati, maximi, medicres, plebei, priini, publici, Romani, sanctissimi, summi, sumptuosi, votivi. PHRAS. Ludi magnifice sunt curati, *les jeux publics se firent avec une grande magnificence*. Ludi dati sunt magnificentissimi; ludi more institutoque habiti, editi, commissi sunt apparatus. Maxima fuit ludorum celebritas, apparatus, splendor; maxima munus fuit magnificentia; spectacula præbita sunt luculentia; ludi opulenti instructisque, quam antehac, sunt celebrati. USUS: 1. Ludos publicos apparare, curare, edere, committere, *commencer, engager les jeux*. Ludos instaurare, intermittere. Ludos spectare. 2. Exercitatio ludicra, *jeu, passe-temps, récréation*. Detur aliquis ludus illi utanti; exercitatio ludoque campestri uti, *aller aux exercices du champ de Mars*. 3. Jocus, *plaisanterie*. Per jocum et ludum aliquem evertre. Ista perdiscere ludus est. 3. Schola, *école*. Ludum aperire. Ex eo ludo ac pueritæ disciplina multi clari viri profecti sunt. Ludus et officina descendit.

LŪES, is, f. *Peste, contagion*. SYN. Pestis. EPITH. Impura. TRANSL. Morum contagio. Cf. Pestis, Contagio.